48
Dsub
コネクタ
FCNコネクタ
MILコネクタ
セントロニクス
コネクタ
IEEE1284

本体
組み合せ図
14
.4
15
.6
圧接カバー
ストレイン
リリーフ
（注1）（注2）　極性ガイド、極性キー溝は製品により数が異なりますので下表をご参照ください。
（注3）　6極には、極性マーク（▽）がありません。
型番 芯数 A B C D 極性ガイド（注1） 極性キー溝（注2）
HIF3BA-6D-2.54R 6 12.19 5.08 6.35 7.72
中央1つ
なし
HIF3BA-10D-2.54R 10 17.27 10.16 11.43 12.8 左側1つHIF3BA-14D-2.54R 14 22.35 15.24 16.51 17.88
HIF3BA-16D-2.54R 16 24.89 17.78 19.05 20.42
左右各1つ
HIF3BA-20D-2.54R 20 29.97 22.86 24.13 25.5
HIF3BA-26D-2.54R 26 37.59 30.48 31.75 33.12
HIF3BA-30D-2.54R 30 42.67 35.56 36.83 38.2
HIF3BA-34D-2.54R 34 47.75 40.64 41.91 43.28
HIF3BA-40D-2.54R 40 55.37 48.26 49.53 50.9
HIF3BA-50D-2.54R 50 68.07 60.96 62.23 63.6 左右各1つ
HIF3BB-50D-2.54R 50 68.07 60.96 62.23 63.6 中央1つ
HIF3BA-60D-2.54R 60 80.77 73.66 74.93 76.3 左右各1つ
HIF3BB-60D-2.54R 60 80.77 73.66 74.93 76.3 中央1つ
HIF3BA-64D-2.54R 64 85.85 78.74 80.01 81.38 左右各1つ
HIF3BB-64D-2.54R 64 85.85 78.74 80.01 81.38 中央1つ
（単位：mm）
型番
HIF3BA-6D-2.54R
ヒロセ電機

● MIL規格（MIL-C-83503）（6芯は除く）ULを取得した高信
頼型なコンタクト間隔2.54mmピッチの小型コネクタです。
● 結線方式が汎用型1.27mmピッチフラットケーブルの一
括圧接方式のため、短時間で結線作業が行えます。
● ULNo.E52653
PLC用コネクタの定番HIFシリーズ
定格電流：1A
定格電圧：AC200V
適応電線サイズ： AWG28または0.08mm2、1.27mmピッチ
フラットケーブル、融着ケーブル
特性や材質は a44ページ
型番 芯数 ¥通常単価 重量
g1～9個
HIF3BA-6D-2.54R 6 272 2.2
HIF3BA-10D-2.54R 10 136 2.0
HIF3BA-14D-2.54R 14 156 2.0
HIF3BA-16D-2.54R 16 156 3.0
HIF3BA-20D-2.54R 20 175 3.5
HIF3BA-26D-2.54R 26 184 4.0
HIF3BA-30D-2.54R 30 194 5.0